
Aachen-Düren-Heinsberg Pokal 2019

Herren 30 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Baesweiler TC 4 8:0 11:1 23:6 139:77
2 TC Hertha Walheim 4 6:2 8:4 17:9 123:90
3 TV BW Jülich II 3 4:2 5:4 10:9 81:79
4 TC BG Merkstein 3 4:2 4:5 11:10 86:85
5 TC 1980 Vossenack 2 2:2 4:2 9:5 62:53
6 TAC Stahe Niederbusch 2 2:2 4:2 8:5 69:54
7 Eschweiler TC BG 2 2:2 3:3 6:7 48:47
8 SC Alem.Lendersdorf 2 2:2 2:4 4:10 43:68
9 Zollsportverein Heinsberg 1 0:2 1:2 4:4 32:26

10 Stolberger SV Tennis 1 0:2 1:2 3:4 23:26
11 Herzogenrather TC RG 1 0:2 1:2 3:4 19:24
12 TC 1950 Eilendorf 1 0:2 1:2 2:4 19:27
13 Columbia Drove 1 0:2 0:3 1:6 13:36
14 TC Lövenich 1 0:2 0:3 0:6 20:38
15 ESG Eschweiler 1 0:2 0:3 0:6 18:37
16 TC Merken 81 1 0:2 0:3 0:6 8:36

Bemerkungen zur Gruppe
Die vorgegebenen Termine sind ENDTERMINE! Einvernehmliche Vorverlegungen sind erwünscht! Alle
Endspiele finden am 08. September 2019 beim TC BG Eschweiler statt! Uhrzeiten folgen!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.06.0019 11:00 TV BW Jülich II Eschweiler TC BG 2:1
Mi. 22.05.2019 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

Stolberger SV Tennis
Eschweiler TC BG
SC Alem.Lendersdorf
TC Hertha Walheim
TC 1950 Eilendorf
TC Lövenich
TC 1980 Vossenack
Baesweiler TC

TV BW Jülich II
Herzogenrather TC RG
Zollsportverein Heinsberg
Columbia Drove
TC BG Merkstein
TAC Stahe Niederbusch
ESG Eschweiler
TC Merken 81

1:2
2:1
2:1
3:0
1:2
0:3
3:0
3:0

Mi. 19.06.2019 18:30
18:30
18:30

SC Alem.Lendersdorf
TC BG Merkstein
TC 1980 Vossenack

TC Hertha Walheim
TAC Stahe Niederbusch
Baesweiler TC

0:3
2:1
1:2

Mi. 03.07.2019 18:30
18:30

TV BW Jülich II
TC BG Merkstein

TC Hertha Walheim
Baesweiler TC

1:2
0:3

So. 08.09.2019 11:45 TC Hertha Walheim Baesweiler TC 0:3
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